

# 合并资产负债表

会合 01 表

单位:南宁金桥农产品有限公司(合并)

日期:2014-10-31

单位:元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和股东权益	行次	期末余额	年初余额
<b>流动资产:</b>	1			<b>流动负债:</b>	42		
货币资金	2	17,447,562.80	17,659,402.52	短期借款	43	105,000,000.00	20,000,000.00
结算备付金	3			拆入资金	44		
拆出资金	4			交易性金融负债	45		
交易性金融资产	5			应付票据	46		
应收票据	6			应付账款	47	311,959.20	56,162,851.90
应收账款	7	28,014,849.58	29,282,721.14	预收款项	48	2,600,591.17	4,304,952.98
预付款项	8	20,155,263.88	10,870,748.29	卖出回购金融资产款	49		
应收保费	9			应付手续费及佣金	50		
应收分保账款	10			应付职工薪酬	51	912,785.00	2,425,767.64
应收分保合同准备金	11			应交税费	52	-218,704.83	2,715,604.52
应收利息	12			应付利息	53		776,811.21
应收股利	13			应付股利	54		
其他应收款	14	14,204,641.33	18,066,103.98	其他应付款	55	322,217,050.73	226,178,223.40
买入返售金融资产	15			应付分保账款	56		
存货	16	364,126,609.90	323,463,806.28	一年内到期的非流动负债	57		
一年内到期的非流动资产	17			其他流动负债	58		
其他流动资产	18		3,047.20	<b>流动负债合计</b>	59	<b>430,823,681.27</b>	<b>312,564,211.65</b>
<b>流动资产合计</b>	19	<b>443,948,927.49</b>	<b>399,345,829.41</b>	<b>非流动负债:</b>	60		
	20			长期借款	61	301,400,000.00	342,250,000.00
<b>非流动资产:</b>	21			应付债券	62		
发放委托贷款及垫款	22			长期应付款	63		
可供出售金融资产	23			专项应付款	64		
持有至到期投资	24			预计负债	65		
长期应收款	25			递延所得税负债	66		
长期股权投资	26	68,024,539.84	32,088,823.52	其他非流动负债	67	9,566,250.00	6,206,250.00
投资性房地产	27	479,831,991.17	487,239,706.51	<b>非流动负债合计</b>	68	<b>310,966,250.00</b>	<b>348,456,250.00</b>
固定资产	28	63,066,874.20	34,250,081.94	<b>负债合计</b>	69	<b>741,789,931.27</b>	<b>661,020,461.65</b>
在建工程	29	429,396.65	28,552,440.58	<b>股东权益:</b>	70		
工程物资	30			股本	71	300,000,000.00	300,000,000.00
固定资产清理	31			资本公积	72	500,180.00	500,180.00
生产性生物资产	32			减:库存股	73		
油气资产	33			专项储备	74		
无形资产	34	10,679.50	12,402.00	盈余公积	75	8,676,532.01	8,676,532.01

开发支出	35	1,948,938.12	1,871,268.22	一般风险准备	76		
商誉	36			未分配利润	77	10,089,168.91	16,244,219.79
长期待摊费用	37	1,154,624.89	441,000.94	外币报表折算差额	78		
递延所得税资产	38	2,639,840.33	2,639,840.33	归属于母公司所有者权益合计	79	319,265,880.92	325,420,931.80
其他非流动资产	39			少数股东权益	80		
<b>非流动资产合计</b>	<b>40</b>	<b>617,106,884.70</b>	<b>587,095,564.04</b>	<b>股东权益合计</b>	<b>81</b>	<b>319,265,880.92</b>	<b>325,420,931.80</b>
<b>资产总计</b>	<b>41</b>	<b>1,061,055,812.19</b>	<b>986,441,393.45</b>	<b>负债和股东权益总计</b>	<b>82</b>	<b>1,061,055,812.19</b>	<b>986,441,393.45</b>

法定代表人：唐华良

主管会计工作负责人：郑婵

会计机构负责人：赫新

# 合并利润表

单位:南宁金桥农产品有限公司(合并)

日期:2014-10-31

单位:元 币种:人民币

项 目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	54,425,327.43	197,112,675.61
其中:营业收入	54,425,327.43	197,112,675.61
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	68,436,409.66	204,250,968.40
其中:营业成本	46,251,323.11	188,159,518.36
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	1,832,370.13	810,405.38
销售费用	3,590,351.97	4,814,918.67
管理费用	5,110,206.46	3,167,032.71
财务费用	12,009,179.88	6,440,191.73
资产减值损失	-357,021.89	858,901.55
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
投资收益(损失以“-”号填列)	7,435,716.32	952,604.42
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	-6,575,365.91	-6,185,688.37
加:营业外收入	696,210.90	731,350.00
减:营业外支出	275,895.87	27,500.00
其中:非流动资产处置损失		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-6,155,050.88	-5,481,838.37
减:所得税费用		-230,811.94
五、净利润(净亏损以“-”号填列)*	-6,155,050.88	-5,251,026.43
归属于母公司所有者的净利润	-6,155,050.88	-5,251,026.43
少数股东损益		
六、每股收益:	---	---
(一)基本每股收益		
(二)稀释每股收益		
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	-6,155,050.88	-5,251,026.43
归属于母公司所有者的综合收益总额	-6,155,050.88	-5,251,026.43
归属于少数股东的综合收益总额		

法定代表人:唐华良

主管会计工作负责人:郑婵

会计机构负责人:赫新

# 合并现金流量表

单位: 南宁金桥农产品有限公司 (合并)

日期: 2014-10-31

单位: 元 币种: 人民币

项 目	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量:</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	56,715,396.25	202,960,028.89
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的资金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	357,624,107.20	131,976,997.64
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>414,339,503.45</b>	<b>334,937,026.53</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	121,914,234.11	336,980,253.76
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	7,613,495.28	6,191,799.61
支付的各项税费	4,222,974.65	2,062,057.04
支付其他与经营活动有关的现金	269,892,092.24	31,957,053.03
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>403,642,796.28</b>	<b>377,191,163.44</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>10,696,707.17</b>	<b>-42,254,136.91</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量:</b>		
收回投资收到的现金		

取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流入小计</b>		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,457,990.00	19,855,430.00
投资支付的现金	28,500,000.00	
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>32,957,990.00</b>	<b>19,855,430.00</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-32,957,990.00</b>	<b>-19,855,430.00</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	95,000,000.00	70,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>95,000,000.00</b>	<b>70,000,000.00</b>
偿还债务支付的现金	50,850,000.00	2,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	22,100,556.89	20,089,601.34
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>72,950,556.89</b>	<b>22,089,601.34</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>22,049,443.11</b>	<b>47,910,398.66</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-211,839.72</b>	<b>-14,199,168.25</b>
加：期初现金及现金等价物余额	17,659,402.52	25,740,981.72
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>17,447,562.80</b>	<b>11,541,813.47</b>

法定代表人：唐华良

主管会计工作负责人：郑婵

会计机构负责人：赫新